
 

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/ 

 

Закрытое акционерное общество «Альфа» 

  

  

ПРИКАЗ № 144 

о создании постоянно действующей комиссии 

  

г. Москва                                                                                                                       30.12.2013 

  

  

В соответствии с пунктом 2.2 Методических указаний, утвержденных приказом Минфина 

России  

от 13 июня 1995 г. № 49, для проведения инвентаризации имущества, финансовых 

активов и  

обязательств в 2014 году 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

         1. Создать постоянно действующую инвентаризационную комиссию в следующем 

составе: 

  

председатель комиссии генеральный директор А.В. Львов 

члены комиссии: главный бухгалтер А.С. Глебова 

  начальник цеха В.К. Волков 

  менеджер  А.С. Кондратьев 

  

         2. Возложить на постоянно действующую инвентаризационную комиссию 

следующие  

обязанности: 

– проводить инвентаризацию (в т. ч. обязательную) в соответствии с графиком 

проведения  

инвентаризаций на 2014 год; 

– обеспечивать полноту и точность внесения в инвентаризационные описи данных о 

фактических  

остатках основных средств, материальных запасов, товаров, денежных средств, другого  

имущества и обязательств; 

– правильно и своевременно оформлять материалы инвентаризации. 

  

         3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера А.С. 

Глебову. 

  

Генеральный директор       А.В. Львов 

С приказом ознакомлены:         

главный бухгалтер       А.С. Глебова 

30.12.2013         

начальник цеха       В.К. Волков 

30.12.2013         

менеджер       А.С. Кондратьев 

30.12.2013         

https://formadoc.ru/


 

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/ 

 

https://formadoc.ru/

